
Об утверждении расчетного показателя 

по материальным расходам Бисерского 

сельского поселения на 2016 год и плановый  

период 2017 и 2018 годов 

            В целях формирования бюджета Бисерского сельского поселения на 

2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов в соответствии с Методикой 

планирования бюджетных ассигнований Бисерского сельского поселения, 

утверждённой Постановлением администрации поселения № 47 от 19.10.2015 

года, руководствуясь статьей 34 и 37 Устава Бисерского сельского поселения: 

           Постановляю: 

          1. Установить расчетный показатель по материальным расходам бюджета 

Бисерского сельского поселения на 2016 год и на плановый период 2016 и 2017 

годов согласно приложения к данному постановлению. 

          2.   Данное постановление вступает в силу с 01 января 2016 года. 

          3. Признать утратившим силу постановление главы Бисерского сельского 

поселения от 07.11.2014 г. № 39 «Об установлении расчетного показателя по 

материальным расходам Бисерского сельского поселения на 2015 год и 

плановый период 2016 и 2017 годов.» 

          4.  Данное постановление подлежит обнародованию в установленном 

порядке. 

5.    Контроль за исполнением постановления возложить на консультанта 

по финансам Вохменцеву Е.Н. 

 
 

 

 

Глава поселения:                                                                       А.В.Кононенко 
 

 

                                                                                         

 

     26.10.2015 г. 48 

 



                                                                                                Приложение к постановлению 

                                                                     администрации Бисерского сельского 

                                                                     от 26.10.2015 года № 48  

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 

Направление Наименование 

показателя 

Размер расчетного показателя 

по материальным расходам 

2016 г. 2017 г. 2018 г. 

0100 

Общегосударственные 

вопросы 

Материальные 

расходы в год на 1 

штатную единицу 

органа местного 

самоуправления 

 

 

35 565,22 

 

 

37 983,65 

 

 

40 338,64 

 


